广东理工〔2021〕49 号

关于表彰 2021 届优秀本、专科毕业生

的决定

    为全面贯彻党的教育方针，激励广大学生勤于学习，勇于创

新，根据《广东理工学院优秀毕业生评选办法》和《关于开展 2021

届优秀毕业生评选工作的通知》要求，经各二级院（系）评选推

荐、学生处复审、全校公示无异议后，经研究决定授予梁蔚然等

677 名同学“广东理工学院 2021 届优秀毕业生”荣誉称号。

    希望受表彰的毕业生戒骄戒躁，锐意进取，秉承“修德、求

是、笃行、创新”的校训精神，在今后的学习和工作中再创佳绩；

希望广大毕业生以先进典型为榜样，志存高远，脚踏实地，不断

进步；希望全体在校学生以优秀同学为榜样，刻苦学习，奋发向

上，不断提高自身综合素质，努力成为德智体美劳全面发展的新

时代优秀青年。

附件： 广东理工学院 2021 届全日制本专科优秀毕业生名单

                        广东理工学院

                                2021 年 6 月 25 日

1

附件：

广东理工学院 2021 届全日制本专科

优秀毕业生名单
（共 677 人）

经济管理学院（177 人）

梁蔚然  郑意丹  陈丽婷  陈钰湘  黄秋菊  李雪儿  汤敏婷

王梓燕  黄冬梅  谢嘉琪  张梦蓝 张李恩哲 罗成光  莫凯茵

谭洁莹  谢泽航  林燕梅  林泽霞  郑楚红  温惠华  邓秀丽

罗浩红  陈意祯  区泳薇  谢振华  陈淑贤  郑可曼  李珊珊

李文会  苏燕凤  谢金凤  陈  奕  邓月君  杨惠敏  邹丽欣

余宝琳  林少敏  张巧纯  陈有朋  黄茵彤  吕守新  许锦燕

邱跃潮  梁武莹  郑佳萍  关晓敏  陈冠衡  郑烁琪  梁芷桦

黄可欣  余启泰  吴明志  何子怡  郭伟聪  张丽鑫  张敏瑜

黎杏姬  黄瑶欣  甄钰婷  全  旭  麦森龙  姜俊丰  吕  瑜

何国超  陈敏如  余雪凤  张敏琪  李晓玲  范文娇  林思彤

蔡剑华  王小惠  冼姿廷  谢丽红  李  妍  林志辉  周楷程

屈英祺  李  珂  洪杰智  陈泳豪  林  琳  区卓瑶  吴烁芸

蔡广梅  蔡锦凤  肖青青  何淑茹  丁银滢  何锦晨  郭子倩

张  婕  卢  镅  姚洁悦  张素萍  赖秋婷  黄镱桦  黄晓敏

周业胜  胡乔芳  周燕鸿  李  哲  黎燕亭  李远腾  招逸彤

2

黄小玲  李语欣  涂慧丹  郭静仪  张广进  黄皆皓  赖燕婷

梁钰祺  罗海辉  吴琼欣  温见良  梁钰祺  曾辉彬  孙楷程

梁可盈  周小春  何晓丽  欧湘琦  高海伦  黄燕微  曹玉婷

黄伟毫  谢倩怡  俞巧怡  陈小玲  张卓瀚  谢梦婷  郭嘉敏

张宝婷  谢漫钗  李西雅  张铠洁  刘淑云  刘贤俏  周凤婷

梁结华  谢欣宜  蔡惠萍  陈俞菁  林俊杰  周杨钰  廖天翔

蔡  琳  胡金燕  梁兰心  李晓媚  陈楚炎  黎金萍  陈惠妹

吴慧琪  刘亿璟  郭俊溢  张婉露  潘璐瑶  辛丽敏  陈颖怡

神子晴  吴明慧  李征滔  邱嘉欣  冯一斐  黄丽珍  黄筱妍

蓝  阳  叶莹莹  梁金龙  梁美霞  谢伊萍  刘柔君  俞嘉琳

邓家华  张敏霞

电气与电子工程学院（45人）

蔡欣彤  李烨潼  林桐德  熊政国  许梓聪  杨锦涛  冯  睿

李梓勇  刘倚利  吴楚洪  杨伟毅  何灿坤  罗蕴玲  杨浩杰

周苁玄  朱有山  房晓丹  冯小琪  江淦国  李永鹏  吴伟东

陈  晓  倪梓强 欧阳志尚 杨庆浩  李志杰  卢芷珊  孟祥吉

郑  鑫  植小泳  陈存继  陈嘉俊  陈若燕  黄河湛  黄卫达

罗民杰  吴昆霖  张晓菲  赵晓城  卓静仪  李胜圣  罗日豪

刘  韬  陈逸鹏  曾江儒

工业自动化系（24 人）

3

卢堡珊  邹家景  陈日坤  林剑锋  谢李奇  郑少敏  郑则民

卓水权  贺昱晨  庄秋鸿  伦民杰  庞  明  李泽楠  谢君海

陈秋楷  梁有政  陈业汇  廖宇轩  邓健华  廖志浩  蔡凯玲

李婉祯  杨锦荣  朱宏博

会计学院（109人）

黄芝洁  黄彩虹  陈俊颖  郑泽明  王智鑫  何慧琳  刘  华

肖金清  周季青  李振威  姚嘉宇  陈珊珊  姚诗韵  杨家琪

谢明利  郑颖仪  石嬿双  王诗博  黄晓莹  黄纯利  李  慧

丘燕婷  苏颖茵  钟晓玲  黄素慧  邓银梅  庄晓菲  郑晓纯

钟韵莹  李昇婷  李心韵  林佳欣  肖芳香  简荧君  陆婉华

唐燕侨  刘思婷  林晓庆  郭雪怡  朱映雪  余东洵  何妙连

林恭丽  庞伊雯  谭丽婷  方贵玉  钟诗敏  刘科森  李碧玉

郑华景  李  致  徐玉婷  叶宇琪  房美玲  王玉瑜  罗婉彤

朱敏洁  易婉婷  蔡映慧  刘宇媚  陈海静  宋志成  邓家宁

朱水玲  王  晶  郭廷楷  彭宇婷  林梓涵  陈文秀  郑丹琪

洪静怡  黄  菲  陈家莹  洪宇婷  刘广权  叶尧杏  黄莜莜

黄慧莹  卢海婷  周佳佳  黎  藜  王  萍  李思琪  林翠锦

刘  桐  郭金燕  黄思婷  沈  曼  陈巧媚  李宇婷  赵浩楠

林海涛  孙方敏  黄晓坪  林和炼  韩岸芳  蔡梓玲  梁炜琳

龙锐浩  吴  欣  李子彤  周建业  盘茹枫  曾东梨  陈利娴

4

李修如  张龙燕  黄宽莎  黄绮婷

建设学院（68 人）

陈凤仪  洪  妍  涂佳璇  黄予欣  林  萍  唐嘉钰  邱莲玲

黄淑萍  李  键  骆露开  刘梦雨  纪乙妍  陆柏羽  陈韵贤

甘碧莹  魏瑞容  陈晓玥  钟靖瑜  林  茵  谢文峰  林可笙

朱雁莹  詹逸宇  马佳阳  张晓洁  刘嘉超  黄雅洁  阮雪茹

张  诚  李观勇  许泽婷  卢秋成  吴馨语  韩宏亮  冼淑铟

谢锐瑾  陈  键  刘洁仪  黄昌鹏  张紫雅  刘泽渟  谢文彬

邓  颖  林华通  梁振发  黄  杰  陈雯静  蔡晓迷  钟锦冰

吴佩谕  吴绮淇  吴浩文  何梦华  杨秋华  李逸君  李华腾

谢乐乐  马健扬  罗木生  黄涑莉  叶小靖  曾溢玲  陈  佩

劳立侨  张婉媚  廖楚金  王洁标  牟  澳

汽车工程系（8人）

熊子雄  余子珣  叶国如  李鸿浩  姚志鹏  李明勇  吴思良

罗勇杰

外国语学院（83人）

陈紫璇  李  想  王水琼  马  琳  黄伟思  杨惠文  杨卿怡

刁兰美  顾碧霞  陈少滨  许  莹  廖堉敏  黄伟豪  温嘉颖

冯静裕  陈  泳  王健光  钟兴鸿  黄钰梅  詹洁纯  许敏莹

陈叶开  卢锡满  陆梓豪  范玉铃  曾艳萍  刘  艳  陈家欢

5

杨静仪  雷钰雅  郑梓仰  林蔓莉  王丽文  刘慧敏  郑珊珊

陈汝仁  温慧婷  卢淑敏  张晴花  梁菁容  彭俊儒  许鸿滨

何绮韵  许燕红  魏莹莹  黄楚婷  郭燕虹  陈翠珊  伍婷婷

奚小雯  李洁梅  蔡广涛  王瑾瑜  庄晓璇  周斐斐  钱志恒

赵新彩  黄偲钰  周家好  王美力  钟金秀  吴嘉敏  赖锦明

唐秀敏  郭滢滢  朱阳芳  祝丽飞  张  娣  翁晓婷  卢文影

万子芊  陈若琪  赖沛文  曾文娟  梁琅志  李佳星  钟晓丽

李  佳  曾泳皓  江卫霞  庞诗茵  周铭浠  梁嘉琪

信息技术学院（114 人）

龚鹏飞  黄嘉媚  赖石妙  沈智航  周  彤  何康福  黄德群

黄钿琳  李苑文  张思诗  张  靖  陈健聪  聂志威  苏泳怡

张雨玲  谢金双  张钟萍  钟燕冰  林贵佳  谢城桂  周学俊

高  庆  张明城  马楚涛  李运雄  张真源  黄宝钿  尹海晗

陈咏琪  汤  淳  刘碧云  邓俊宏  林瑞琼  王  烨  黄思远

李志强  郑东叶  姚卓勋  蔡  淋  饶文丽  赵淼锋  叶嘉俊

伍伟华  史鹏威  陈科晓  张  武  李伟民  胡剑锋  曾鸿杰

叶美英  肖龙生  吴彦慧  李子健  韩菲馨  陈展鹏  罗铭武

丘梓烨  邓泽民  刘钰淳  吴世杰  陆盛林  吴泽霞  姚金池

彭康和  刘  维  王文杰  郭秀明  胡亦权  黄秀佳  李楚洇

刘嘉奇  吴志春  罗  彦  陈丽微  谢宇萍  郑洁钰  周竹君

6

邱雅琳  官福亮  黄耀明  罗建豪  杨丽玲  詹思静  田海林

罗昌娟  姚华润  廖震山  陈  豪  林楷桦  陈虹吟  傅居睿

蔡张敏  沈泽林  何雨玲  毛永杰  林炎峰  洪煜伟  林  琳

陈惠告  黄雅玲  林泽宇  叶松滔  杨  潇  曾楷淳  罗显阳

李宏业  陈晓婷  黄清清  黄锦伦  黄慧玲  李炳胜  容皓明

林康政  李朗棣

艺术系（41人）

蔡志金  李秋仪  曹少怡  梁紫威  何鑫辉  吴彩丽  肖敏华

黄金环  罗开心  邓杰东  罗崇杰  谢  任  黄明珠  廖颖珊

伍栩敬  余彤彤  莫  默  叶婷婷  曾莹莹  邝金燕  邝媛媛

李学山  蔡晓文  肖大豪  李小华  林梓敏  李婉君  谢漫远

方肖婷  罗婷珍  梁淑花  刘晓渟  曾思雅  刘伟基  曹泳莹

张芷欣  莫树文  李晓诗  张洁桢  李秋蓉  罗泳怡

体育系（8 人）

温志超  黄俊泉  潘明敏  赖春梅  冯锦富  李  恒  李容容

许家怡

7